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 Wągrowiec, dnia  11 grudnia 2023 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na LVII sesji w dniu 29 listopada  2023 roku, podjęła 5  

uchwał 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa    otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LVII /457/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 listopada 2023 

roku  w sprawie uchwalenia „ programu ochrony środowiska dla powiatu 

wągrowieckiego na lata 2023-2026 z perspektywą do roku 2030”. Ww. uchwałę 

przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu  w Poznaniu do zaopiniowania. 

 

 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LVII/458/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 listopada 2023 

roku, w sprawie powierzenia Samorządowi Województwa Wielkopolskiego 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia polegającego na 

zapewnieniu utrzymania operatorskiego Systemu EDM umożliwiającego prowadzenie 

przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu elektronicznej dokumentacji medycznej 

w tym usług e- dokumentacja i  e – rejestracja. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie 

Wielkopolskiemu  w Poznaniu do zaopiniowania. 

• Uchwałę Nr LVII/459/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 listopada 2023 

roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia Gminie Wągrowiec     

prowadzenia zadania zarządzania drogą powiatową nr 1562P w miejscowości Łekno na  

odcinku od km 12+050 do km 12+373 w ramach zadania pn.: „Przebudowa i 

zagospodarowanie rynku z układem komunikacyjnym w średniowiecznej części 

dawnego miasta Łekno”. Ww. uchwałę przesłano  Wojewodzie Wielkopolskiemu  w 

Poznaniu do zaopiniowania. 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LVII/460/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 listopada 2023 

roku, w sprawie zmian w statucie  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Ww. 

uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania 

oraz do publikacji w Dz.U. Woj. Wlkp. Opublikowano  dnia 06 grudnia br.,poz.11279. 

 

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LVII/461/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  29 listopada 2023 

roku w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do zaopiniowania . 
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I. Zarząd Powiatu w okresie między  29 listopada 2023 roku, a 11 grudnia 2023 roku, 

odbył  2  posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej,  

o w sprawie likwidacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych będących 

w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu, 

o w sprawie powołania Komisji Konkursowej i uchwalenia regulaminu jej pracy, 

o w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Wągrowieckiego, 

o w sprawie przekazania w drodze darowizny, na rzecz Gminy Damasławek, działki 

drogowej oznaczonej nr 310/1 o pow.0,1700ha położonej w Dąbrowie gmina 

Damasławek, 

o w sprawie  wyrażenia zgody na wycinkę drzew  / rosnących na terenie ZS nr 2  w 

Wągrowcu/ . 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

➢ zapoznał się z informacją na temat realizacji zadań drogowych dofinansowanych 

ze środków zewnętrznych, 

➢ wyraził zgodę na korzystanie z przystanków autobusowych zlokalizowanych  

przy drogach powiatowych dla  PKS Piła, 

➢ podjął pozytywną Decyzję nr 11/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego w 

sprawie przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Powiatu Wągrowieckiego- działki nr 49/1 w Jaroszewie, 

➢ podjął pozytywną Decyzję nr 12/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego w 

sprawie przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Powiatu Wągrowieckiego- działek nr.75 i 102/1 w Kuszewie, 

➢ podjął pozytywną Decyzję nr 13/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego w 

sprawie przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Powiatu Wągrowieckiego -działki nr 138/1 w Rejowcu, 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na LVIII sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 
      Zebrała;  M. Substyk 

                   starszy inspektor w Biurze Rady  
 


